[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2025 № 1
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ                           «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», областным законом от 04.03.2014 № 494-ОЗ «О мерах по реализации Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Новгородской области», порядком создания и осуществления деятельности городской, районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите                      их прав, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области                  от 21.03.2014 № 184 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите                 их прав» Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать районную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Батецкого муниципального округа.

2. Утвердить прилагаемый состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Батецкого муниципального округа.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации Батецкого муниципального района:

от 06.04.2015 № 288 «О создании и утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 24.10.2015 № 433 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 06.10.2015 № 685 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 13.05.2016 № 273 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

от 01.08.2016 № 443 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

от 19.08.2016 № 492 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 23.11.2016 № 672 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 21.12.2016 № 736 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 03.02.2017 № 49 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 30.05.2017 № 361 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 03.07.2017 № 471 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 22.08.2017 № 619 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 27.09.2017 № 691 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 16.10.2017 № 738 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 17.11.2017 № 830 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 01.08.2018 № 75 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 03.05.2018 № 348 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 08.10.2018 № 911 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 11.01.2019 № 5 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 08.07.2019 № 481 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 23.08.2019 № 609 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 06.11.2019 № 798 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 03.02.2020 № 54 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 12.03.2020 № 145 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 18.06.2020 № 365 ««О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 20.11.2020 № 720 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 25.05.2021 № 332 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 07.06.2021 № 366 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 09.08.2021 № 512 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 08.09.2021 № 580 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 27.10.2021 № 684 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 15.03.2022 № 150 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 01.07.2022 № 407 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 05.09.2022 № 543 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 17.10.2022 № 636 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 24.05.2023 № 311 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 05.07.2023 № 399 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 18.08.2023 № 516 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 09.01.2024 № 2 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 27.02.2024 № 103 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 10.09.2024 № 510 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 15.11.2024 № 662 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа в информационной сети «Интернет».

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального округа

                                                                           Новгородской области
                                                                           от 09.01.2025 № 1
СОСТАВ

районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Самосват Ж.И.
	-
	первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, председатель комиссии

	Гаврилова О.А.
	-
	председатель Комитета образования Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель председателя комиссии;

	Мишанина Т.Б.
	-
	ответственный секретарь районной комиссии

	Члены комиссии:

	Баличева Н.И.
	-
	инспектор по делам несовершеннолетних ГУУП                     и ПДН отделения полиции по Батецкому округу МО МВД России «Новгородский» (по согласованию)

	Горшкова С.В.
	-
	начальник отдела социальной защиты Батецкого округа государственного областного казенного учреждения «Центр организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат», член комиссии (по согласованию)

	Дыканова С.С.
	-
	директор областного автономного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов», член комиссии                                       (по согласованию);

	Иванова С.Г.
	-
	председатель Комитета культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области

	Кузнецова Н.А.
	-
	заместитель начальника Новгородского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области (по согласованию)

	Левицкая Е.М.
	-
	заведующий сектором по молодежной политике Управления делами Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области

	Лобанов Е.В.
	-
	врач психиатр-нарколог наркологического кабинета ГОБУЗ Новгородский областной наркологический диспансер «Катарсис» при Батецком филиале ГОБУЗ «Новгородская центральная районная больница»                   (по согласованию)

	Меливадзе Л.В.
	-
	начальник отдела занятости населения Батецкого округа государственного областного казенного учреждения «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию)

	Магомедов Г.А.
	-
	Врио начальника отделения полиции по Батецкому округу МО МВД России «Новгородский»                              (по согласованию)

	Парфеева И.А.
	-
	врач-педиатр государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Новгородская центральная больница»                                  (по согласованию)

	Самокиш К.Д.
	-
	заместитель председателя Комитета образования Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области

	Яковлева Т.А.
	-
	главный специалист Комитета образования Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области

________________________________

О районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите                их прав Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области